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Specifikationer

Langd: 570 cm
Bredd: 216 cm
Vikt: 670 kg
Antal personer: 7st
Motor: 80-115 hk
Max rekommenderad vikt pa 208 kg
motorn:

Estimerad hastighet med 2 ca 37 kn
passagerare:

Bottenvinkel: 17,8’
CE-markt:

Akterspegelns hojd: 510 mm
Sjalvlansande: Ja
Osankbar; Ja
Bransletank: 115 |
Skrovtjocklek botten: 4 mm
Skrovtjocklek sidor: 2-3mm
Skrovtjocklek akterspegel: 4 mm
Skrovtjocklek dvre sida: 2mm
Skrovtjocklek innersida: 1,5mm

Standardutrustning

Raymarine Axiom+ gRV
-kartplotter, NMEA-natverk och
CPT-S-givare:

Aluminiumdurk:

Givarstativets skena:

Helbred akterbank med rymlig
férvaring inuti:

Konstruktion i enlighet med CE-

normer samt sjalvlansande
sittbrunn:

Lador for tampar pa
badplattformarna i aktern:

Hydraulisk styrning:
Bekvama helstoppade offshore-
batsaten for férare och kartlasare:

L&da for tampar i foren:
Navigationsljus:

Sidoracken och vindruteracken:
Mangsidiga férvaringsutrymmen
av olika storlekar:

Mugghallare:

Stavéggla pa fordack:
Bransletank 115 liter:
Branslefilter:

Pulpeternas mellandorr:
Elektrisk automatisk l&nspump:
Skumslackare:

Smartdeck® EVA-dackmaterial pa
fram- och akterdack samt
badplattformar:

Traiterkrokar fram och bak:
Vindruta-av hardat gtas:
Badstege, HST:

Trolling-€ontrol
-hastighetsjuystering for fiske:
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Silver Hawk BRX

Djupriggfaste HST, for grabbracke:1 160 :-

Extra racke for djuprigg:
Spoéhallare HST, med bottenfaste:
Spdhallare HST, med toppfaste:
Spoéhallare HST, med mittfaste:
Bord med lost ben:

Dynsats till aktern:

Dynsats till foren:

Solbadd:

Bottenmalning:

Hamnkapell:

690 -
450 -
450 :-
450 :-
7 910 :-
6 240 :-
6 630 :-
7 910 -
9 000 :-
7 040 :-

Justerbart stolstativ, stallbar 39-52 4 570 -

cm:
Fjadrande stolstativ:

Vindrutetorkare (komplett paket)
till forare:

Ljudanordning med Bluetooth-
anslutning:

Relinglist nederdel:

Trimplan med Joystick:
Vattenskidbage:

Faste for frontmonterad motor:
Byte till Raymarine 12 RV plotter:

CHIRP RV - 100 RealVision 3D -
Givare:

Abloy - lasserie:

Mugghallare RST:

Akterkapell:

Tillbehorsvaska:

Flaggstang med faste:
Batlaspaket Klass 3 (godkant):
Motorlas klass 3:

Securmark, Stéldskyddsmarkning
bat:

Securmark, Stéldskyddsmarkning
motor:

16 175 -
6 310 :-

10 590 :-

8 990 :-
14 200 :-
6 570 :-
3740 -
17 000 :-
8 000 :-

6 570 :-
430 :-
18 630 -
4300 :-
1110 :-
1295 -
2 000 -
2 000 :-

2 000 :-
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Motoralternativ (paketpris)

Endast skrov: 319 900:-
Honda 80 HK: 419 900 -
Honda 100 HK: 429 Q00 -
Honda 115 HK: 459 900 :-

Comfort paket

Tillbehorsvaska, akterkapell och
dynsats till aktern,:

21240 :-

Premium paket

Tillbehorsvaska, akterkapell,
dynsats till aktern, uppgradering
Raymarine Axiom +12 RV-
kartplotter, 43 890,00 26334
trimplan och vindrutetorkare SB-
sida,:

43890 -

varsrnnsmmmnnnnnniiIN
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Traileralternativ

Tiki BS 1250-RB 80km/h Bromsad: 34 990 :-
Tiki BB 1250 30 km/h BUV: 22 990 -
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Finansiering

Kontantinsats 63.980:-

Avbetalningstid 12-240 manader

Vi erbjuder dven rdantefri finans utan
kontantinsats

Pris 319 900:_

Din manadskostnad

Fr.1909:-
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